
W  niedzielę  17  grudnia  w  hali  sportowej  Publicznej  Szkoły
Podstawowej w Czajkowie odbędą się Mikołajki dla Mikołaja.
Imprezę  charytatywną  wspiera  burmistrz  Staszowa  Leszek
Kopeć.

Mikołaj ma 5 lat. Walczy z ciężką chorobą. Jest bardzo dzielny. Jego marzeniem jest być zdrowym i
wesołym chłopcem.  Ma dwie  wspaniałe  siostry  i  kochających rodziców.  W czerwcu 2017 roku
u chłopca wystąpiły sporadyczne bóle głowy i wymioty. Nic nie wskazywało na dramat chłopca, ale
wykonanie  specjalistycznych  badań  nie  pozostawiło  złudzeń.  U  chłopca  wykryto  "wyściółczaka
anaplastycznego" III stopnia - złośliwy nowotwór mózgu. Rodzice chłopca przeżyli szok. W sierpniu
Mikołaj  przeszedł  ciężką  operację  usunięcia  guza,  jednak  ze  względu  na  jego  umiejscowienie,
lekarzom  nie  udało  się  go  usunąć  w  całości.  Jedynym  sposobem  na  pełne  wyleczenie  jest
chemioterapia  i  radioterapia.  W  listopadzie  po  serii  kolejnych  badań  okazało  się,  że  guz  się
powiększył i potrzebna jest kolejna operacja.

Walka  o  zdrowie  Mikołaja  poruszyła  wiele  osób,  które  postanowiły  zorganizować  zbiórkę
charytatywną. Na pomoc małemu chłopcu ruszyła prawdziwa lawina dobrych serc. Wszystkie one
zabiją mocniej w najbliższą niedzielę, 17 grudnia, podczas Mikołajek dla Mikołaja, które odbędą się
w hali  sportowej  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Czajkowie.  Podczas  imprezy  charytatywnej
odbędzie się zbiórka pieniędzy oraz licytacja wielu ciekawych upominków i darów przekazanych
przez darczyńców. Dla Mikołaja zagrają między innymi PGE VIVE Kielce. Na licytację trafiła piłka z
meczu Ligi  Mistrzów pomiędzy VIVE a  Paris  Saint  Germain z  podpisami  zawodników,  a  także
koszulka z podpisem, którą przekazał Karol Bielecki. Ponadto vouchery na różnego rodzaju usługi i
rowerek dziecięcy.

Mikołajki organizują Stowarzyszenie Aktywna Kraina oraz Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża
Jana Pawła II w Czajkowie. Akcję mocno wspiera Burmistrz Miasta i Gminy Leszek Kopeć, który
między innymi przekazał na licytację kopię unikatowej mapy Staszowa z 1803 roku.

Poza licytacją, dla uczestników imprezy przygotowano bogaty program artystyczny, między innymi
występy na scenie, kiermasz słodkości i ozdób świątecznych, a także warsztaty, na których będzie
można zrobić własną ozdobę na choinkę. - Zapraszamy wszystkich do Czajkowa. Tym razem to my
chcemy dać prezent Mikołajowi – mówią organizatorzy akcji.  Zebrane pieniądze pomogą pokryć
koszty związane z leczeniem chłopca.

Szczegóły akcji można znaleźć na naszym profilu facebook

https://www.facebook.com/umigstaszow/posts/1745442662133018
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